
Pos 

FUUMB 
1 

OU 
1 

OU_2T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

OU_4T 
1 
2 
3 
4 
5 

SPMUMB 
1 
2 
3 
4 

SPUMAR 
1 

PIC 

1 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

1 

Num. 

511 

521 

454 
525 
459 
522 
519 
524 
528 

452 
455 
520 
510 
460 

453 
514 
458 
515 

456 

Nome 

INNOCENZI ADELE 

ROTONDO EMANUELE 

MAMMUCARI MAURO 

SERILLI MANUEL 

SCHIAFFINI MANUEL 

DESSI EMANUELE 

MERGANI PASQUALE 

BUGIOTTI GIANFRANCO 

GIOACCHINI MASSIMO 

DOMINICI ERALDO 

MAMELI GIANLUCA 

LUCARINI MAURIZIO 

BORELLI ANDREA 

RANIERI ALESSANDRO 

MERCANTINI LORENZO 

BRUGNONI ALESSANDRO 

PALMARI LUCA 

SOLLE ANDREA 

ORLANDI DIEGO 

Classe 

FUUMB 

OU 

OU_2T 

OU_2T 

OU_2T 

OU_2T 

OU_2T 

OU_2T 

OU_2T 

OU_4T 

OU_4T 

OU_4T 

OU_4T 

OU_4T 

SPMUMB 

SPMUMB 

SPMUMB 

SPMUMB 

SPUMAR 

Tempo Totale 

46:56.774 

45:05.036 

42:08.802 

42:14.171 

42:33.723 

49:10.296 

49:41.201 

49:52.963 

54:18.844 

40:43.904 

41:21.900 

42:03.322 

44:06.065 

46:17.942 

41:05.413 

42:19.805 

43:36.401 

46:40.925 

39:51.253 

Diff 

7:05.521 

5:13.783 

2:17.549 

2:22.918 

2:42.470 

9:19.043 

9:49.948 

10:01.710 

14:27.591 

52.651 

1:30.647 

2:12.069 

4:14.812 

6:26.689 

1:14.160 

2:28.552 

3:45.148 

6:49.672 

CT1  

1  [4:14.262] 

1  [4:08.244] 

1  [3:47.359] 

1  [3:55.694] 

1  [3:53.594] 

1  [4:35.967] 

1  [4:26.580] 

1  [4:33.319] 

1  [4:57.698] 

1  [3:48.443] 

1  [3:47.492] 

1  [4:19.016] 

1  [4:01.239] 

1  [4:13.793] 

1  [3:42.107] 

1  [3:48.347] 

1  [4:02.309] 

1  [4:16.222] 

1  [3:41.408] 

CT2  

1  [4:13.618] 

1  [4:03.584] 

1  [3:47.973] 

1  [3:50.307] 

1  [3:53.356] 

1  [4:24.043] 

1  [4:23.977] 

1  [4:31.433] 

1  [4:53.371] 

1  [3:38.650] 

1  [3:44.289] 

1  [3:44.730] 

1  [3:53.332] 

1  [4:08.632] 

1  [3:41.002] 

1  [3:43.770] 

1  [3:58.947] 

1  [4:10.257] 

1  [3:42.120] 

CT3  

1  [4:16.248] 

1  [4:02.470] 

1  [3:47.574] 

1  [3:50.443] 

1  [4:01.894] 

1  [4:48.178] 

1  [4:25.218] 

1  [4:28.166] 

1  [4:50.121] 

1  [3:47.005] 

1  [3:43.960] 

1  [3:43.362] 

1  [3:54.369] 

1  [4:09.603] 

1  [3:39.260] 

1  [3:39.741] 

1  [3:55.374] 

1  [4:05.836] 

1  [3:35.724] 

CT4  

1  [4:12.308] 

1  [4:00.972] 

1  [3:46.639] 

1  [3:49.475] 

1  [3:49.591] 

1  [4:23.947] 

1  [4:33.454] 

1  [4:23.598] 

1  [4:48.818] 

1  [3:39.570] 

1  [3:42.425] 

1  [3:43.614] 

1  [3:54.655] 

1  [4:12.685] 

1  [3:51.773] 

1  [3:41.741] 

1  [3:55.273] 

1  [4:10.229] 

1  [3:34.989] 

CT5  

1  [4:13.836] 

1  [4:05.671] 

1  [3:48.112] 

1  [3:51.874] 

1  [3:49.801] 

1  [4:23.716] 

1  [4:29.541] 

1  [4:24.419] 

1  [4:50.123] 

1  [3:40.971] 

1  [3:44.115] 

1  [3:43.348] 

1  [4:01.369] 

1  [4:07.135] 

1  [3:45.776] 

1  [3:43.486] 

1  [3:56.386] 

1  [4:09.691] 

1  [3:37.605] 

CT6  

1  [4:12.659] 

1  [4:05.693] 

1  [4:03.275] 

1  [3:49.182] 

1  [3:49.876] 

1  [4:17.385] 

1  [4:22.576] 

1  [4:28.755] 

1  [4:45.869] 

1  [3:49.090] 

1  [3:43.533] 

1  [3:44.648] 

1  [3:56.733] 

1  [4:07.004] 

1  [3:43.142] 

1  [3:42.690] 

1  [3:57.808] 

1  [4:36.313] 

1  [3:35.675] 

CT7  

1  [4:19.565] 

1  [4:04.310] 

1  [3:49.960] 

1  [3:49.856] 

1  [3:47.720] 

1  [4:33.254] 

1  [4:29.110] 

1  [4:34.617] 

1  [4:56.675] 

1  [3:39.371] 

1  [3:47.509] 

1  [3:45.312] 

1  [4:03.321] 

1  [4:09.284] 

1  [3:44.420] 

1  [3:54.936] 

1  [4:03.034] 

1  [4:12.624] 

1  [3:35.620] 

CT8  

1  [4:16.900] 

1  [4:04.758] 

1  [3:48.467] 

1  [3:46.340] 

1  [3:51.380] 

1  [4:23.570] 

1  [4:32.269] 

1  [4:35.901] 

1  [4:58.943] 

1  [3:38.977] 

1  [3:45.598] 

1  [3:44.425] 

1  [4:02.245] 

1  [4:15.283] 

1  [3:45.529] 

1  [3:52.681] 

1  [3:57.564] 

1  [4:07.608] 

1  [3:42.663] 

CT9  

1  [4:17.193] 

1  [4:04.417] 

1  [3:48.623] 

1  [3:45.382] 

1  [3:51.881] 

1  [4:22.049] 

1  [4:33.744] 

1  [4:32.871] 

1  [4:51.690] 

1  [3:39.590] 

1  [3:47.929] 

1  [3:45.015] 

1  [4:01.601] 

1  [4:15.025] 

1  [3:43.001] 

1  [3:54.980] 

1  [3:54.689] 

1  [4:28.495] 

1  [3:36.421] 

CT10  

1  [4:18.527] 

1  [4:08.425] 

1  [3:49.677] 

1  [3:53.890] 

1  [3:51.740] 

1  [4:24.484] 

1  [4:33.016] 

1  [4:32.337] 

1  [4:58.920] 

1  [3:40.630] 

1  [3:45.815] 

1  [3:58.274] 

1  [4:06.041] 

1  [4:18.886] 

1  [3:43.574] 

1  [4:03.468] 

1  [3:55.472] 

1  [4:10.475] 

1  [3:34.593] 

CT11  

1  [4:21.658] 

1  [4:16.492] 

1  [3:51.143] 

1  [3:51.728] 

1  [3:52.890] 

1  [4:33.703] 

1  [4:51.716] 

1  [4:47.547] 

1  [5:26.616] 

1  [3:41.607] 

1  [3:49.235] 

1  [3:51.578] 

1  [4:11.160] 

1  [4:20.612] 

1  [3:45.829] 

1  [4:13.965] 

1  [3:59.545] 

1  [4:13.175] 

1  [3:34.435] 

Punti 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
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Pos 
2 

SUSUMB 
1 

TRSUMB 
1 
2 
3 

TRUUMB 
1 
2 
3 
4 

PIC 
2 

1 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

Num. 
529 

457 

526 
523 
527 

518 
516 
512 
513 

Nome 
MONTALBINI NICOLA 

GENTILE EDOARDO 

PARIS VIVENZIO 

VIZZI YURI 

MANCINELLI SIMONE 

SERVILIO EMANUELE 

FIORUCCI ALESSANDRO 

SERANGELI MICHELE 

MISCHIANTI LORENZO 

Classe 
SPUMAR 

SUSUMB 

TRSUMB 

TRSUMB 

TRSUMB 

TRUUMB 

TRUUMB 

TRUUMB 

TRUUMB 

Tempo Totale 
41:32.878 

40:33.275 

42:53.289 

43:06.970 

44:20.462 

43:21.209 

45:09.882 

46:28.819 

47:08.136 

Diff 
1:41.625 

42.022 

3:02.036 

3:15.717 

4:29.209 

3:29.956 

5:18.629 

6:37.566 

7:16.883 

CT1  
1  [3:55.937] 

1  [3:52.480] 

1  [3:58.026] 

1  [3:49.858] 

1  [4:12.139] 

1  [4:04.321] 

1  [4:12.495] 

1  [4:15.585] 

1  [4:26.169] 

CT2  
1  [3:49.071] 

1  [3:40.337] 

1  [3:49.810] 

1  [3:59.123] 

1  [4:02.541] 

1  [3:59.173] 

1  [4:07.809] 

1  [4:11.019] 

1  [4:20.362] 

CT3  
1  [3:47.291] 

1  [3:41.066] 

1  [3:54.048] 

1  [4:01.268] 

1  [4:00.091] 

1  [3:57.620] 

1  [4:04.799] 

1  [4:07.738] 

1  [4:15.989] 

CT4  
1  [3:45.389] 

1  [3:43.450] 

1  [3:52.634] 

1  [3:50.881] 

1  [4:00.059] 

1  [3:56.244] 

1  [4:01.252] 

1  [4:07.899] 

1  [4:10.916] 

CT5  
1  [3:43.027] 

1  [3:40.397] 

1  [3:56.268] 

1  [3:54.741] 

1  [3:58.852] 

1  [3:53.291] 

1  [3:59.569] 

1  [4:05.676] 

1  [4:10.793] 

CT6  
1  [3:44.021] 

1  [3:38.101] 

1  [3:54.159] 

1  [3:52.191] 

1  [4:01.633] 

1  [4:00.818] 

1  [4:06.415] 

1  [4:09.016] 

1  [4:06.281] 

CT7  
1  [3:45.668] 

1  [3:41.120] 

1  [3:55.440] 

1  [3:51.850] 

1  [3:59.812] 

1  [3:56.019] 

1  [4:06.498] 

1  [4:26.080] 

1  [4:21.954] 

CT8  
1  [3:42.404] 

1  [3:39.485] 

1  [3:51.328] 

1  [3:53.477] 

1  [4:01.897] 

1  [3:52.516] 

1  [4:06.487] 

1  [4:10.692] 

1  [4:27.437] 

CT9  
1  [3:44.812] 

1  [3:38.836] 

1  [3:51.207] 

1  [3:57.435] 

1  [4:02.749] 

1  [3:52.448] 

1  [4:05.796] 

1  [4:15.919] 

1  [4:14.580] 

CT10  
1  [3:45.976] 

1  [3:39.255] 

1  [3:56.729] 

1  [3:56.721] 

1  [4:00.649] 

1  [3:53.122] 

1  [4:07.423] 

1  [4:11.703] 

1  [4:14.289] 

CT11  
1  [3:49.282] 

1  [3:38.748] 

1  [3:53.640] 

1  [3:59.425] 

1  [4:00.040] 

1  [3:55.637] 

1  [4:11.339] 

1  [4:27.492] 

1  [4:19.366] 

Punti 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

PIC 
1 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

1 

2 

2 

3 

1 

2 

1 

3 

4 

3 

1 

2 

5 

3 

4 

1 

4 

4 

5 

6 

7 

Num. 
456 
457 
452 
453 
455 
529 
520 
454 
525 
514 
459 
526 
523 
518 
458 
510 
527 
521 
516 
460 
512 
515 
511 
513 
522 
519 
524 
528 

Nome 
ORLANDI DIEGO 

GENTILE EDOARDO 

DOMINICI ERALDO 

MERCANTINI LORENZO 

MAMELI GIANLUCA 

MONTALBINI NICOLA 

LUCARINI MAURIZIO 

MAMMUCARI MAURO 

SERILLI MANUEL 

BRUGNONI ALESSANDRO 

SCHIAFFINI MANUEL 

PARIS VIVENZIO 

VIZZI YURI 

SERVILIO EMANUELE 

PALMARI LUCA 

BORELLI ANDREA 

MANCINELLI SIMONE 

ROTONDO EMANUELE 

FIORUCCI ALESSANDRO 

RANIERI ALESSANDRO 

SERANGELI MICHELE 

SOLLE ANDREA 

INNOCENZI ADELE 

MISCHIANTI LORENZO 

DESSI EMANUELE 

MERGANI PASQUALE 

BUGIOTTI GIANFRANCO 

GIOACCHINI MASSIMO 

Classe 
SPUMAR 

SUSUMB 

OU_4T 

SPMUMB 

OU_4T 

SPUMAR 

OU_4T 

OU_2T 

OU_2T 

SPMUMB 

OU_2T 

TRSUMB 

TRSUMB 

TRUUMB 

SPMUMB 

OU_4T 

TRSUMB 

OU 

TRUUMB 

OU_4T 

TRUUMB 

SPMUMB 

FUUMB 

TRUUMB 

OU_2T 

OU_2T 

OU_2T 

OU_2T 

Tempo Totale 
39:51.253 

40:33.275 

40:43.904 

41:05.413 

41:21.900 

41:32.878 

42:03.322 

42:08.802 

42:14.171 

42:19.805 

42:33.723 

42:53.289 

43:06.970 

43:21.209 

43:36.401 

44:06.065 

44:20.462 

45:05.036 

45:09.882 

46:17.942 

46:28.819 

46:40.925 

46:56.774 

47:08.136 

49:10.296 

49:41.201 

49:52.963 

54:18.844 

Diff 

42.022 

52.651 

1:14.160 

1:30.647 

1:41.625 

2:12.069 

2:17.549 

2:22.918 

2:28.552 

2:42.470 

3:02.036 

3:15.717 

3:29.956 

3:45.148 

4:14.812 

4:29.209 

5:13.783 

5:18.629 

6:26.689 

6:37.566 

6:49.672 

7:05.521 

7:16.883 

9:19.043 

9:49.948 

10:01.710 

14:27.591 

CT1  
1  [3:41.408] 

1  [3:52.480] 

1  [3:48.443] 

1  [3:42.107] 

1  [3:47.492] 

1  [3:55.937] 

1  [4:19.016] 

1  [3:47.359] 

1  [3:55.694] 

1  [3:48.347] 

1  [3:53.594] 

1  [3:58.026] 

1  [3:49.858] 

1  [4:04.321] 

1  [4:02.309] 

1  [4:01.239] 

1  [4:12.139] 

1  [4:08.244] 

1  [4:12.495] 

1  [4:13.793] 

1  [4:15.585] 

1  [4:16.222] 

1  [4:14.262] 

1  [4:26.169] 

1  [4:35.967] 

1  [4:26.580] 

1  [4:33.319] 

1  [4:57.698] 

CT2  
1  [3:42.120] 

1  [3:40.337] 

1  [3:38.650] 

1  [3:41.002] 

1  [3:44.289] 

1  [3:49.071] 

1  [3:44.730] 

1  [3:47.973] 

1  [3:50.307] 

1  [3:43.770] 

1  [3:53.356] 

1  [3:49.810] 

1  [3:59.123] 

1  [3:59.173] 

1  [3:58.947] 

1  [3:53.332] 

1  [4:02.541] 

1  [4:03.584] 

1  [4:07.809] 

1  [4:08.632] 

1  [4:11.019] 

1  [4:10.257] 

1  [4:13.618] 

1  [4:20.362] 

1  [4:24.043] 

1  [4:23.977] 

1  [4:31.433] 

1  [4:53.371] 

CT3  
1  [3:35.724] 

1  [3:41.066] 

1  [3:47.005] 

1  [3:39.260] 

1  [3:43.960] 

1  [3:47.291] 

1  [3:43.362] 

1  [3:47.574] 

1  [3:50.443] 

1  [3:39.741] 

1  [4:01.894] 

1  [3:54.048] 

1  [4:01.268] 

1  [3:57.620] 

1  [3:55.374] 

1  [3:54.369] 

1  [4:00.091] 

1  [4:02.470] 

1  [4:04.799] 

1  [4:09.603] 

1  [4:07.738] 

1  [4:05.836] 

1  [4:16.248] 

1  [4:15.989] 

1  [4:48.178] 

1  [4:25.218] 

1  [4:28.166] 

1  [4:50.121] 

CT4  
1  [3:34.989] 

1  [3:43.450] 

1  [3:39.570] 

1  [3:51.773] 

1  [3:42.425] 

1  [3:45.389] 

1  [3:43.614] 

1  [3:46.639] 

1  [3:49.475] 

1  [3:41.741] 

1  [3:49.591] 

1  [3:52.634] 

1  [3:50.881] 

1  [3:56.244] 

1  [3:55.273] 

1  [3:54.655] 

1  [4:00.059] 

1  [4:00.972] 

1  [4:01.252] 

1  [4:12.685] 

1  [4:07.899] 

1  [4:10.229] 

1  [4:12.308] 

1  [4:10.916] 

1  [4:23.947] 

1  [4:33.454] 

1  [4:23.598] 

1  [4:48.818] 

CT5  
1  [3:37.605] 

1  [3:40.397] 

1  [3:40.971] 

1  [3:45.776] 

1  [3:44.115] 

1  [3:43.027] 

1  [3:43.348] 

1  [3:48.112] 

1  [3:51.874] 

1  [3:43.486] 

1  [3:49.801] 

1  [3:56.268] 

1  [3:54.741] 

1  [3:53.291] 

1  [3:56.386] 

1  [4:01.369] 

1  [3:58.852] 

1  [4:05.671] 

1  [3:59.569] 

1  [4:07.135] 

1  [4:05.676] 

1  [4:09.691] 

1  [4:13.836] 

1  [4:10.793] 

1  [4:23.716] 

1  [4:29.541] 

1  [4:24.419] 

1  [4:50.123] 

CT6  
1  [3:35.675] 

1  [3:38.101] 

1  [3:49.090] 

1  [3:43.142] 

1  [3:43.533] 

1  [3:44.021] 

1  [3:44.648] 

1  [4:03.275] 

1  [3:49.182] 

1  [3:42.690] 

1  [3:49.876] 

1  [3:54.159] 

1  [3:52.191] 

1  [4:00.818] 

1  [3:57.808] 

1  [3:56.733] 

1  [4:01.633] 

1  [4:05.693] 

1  [4:06.415] 

1  [4:07.004] 

1  [4:09.016] 

1  [4:36.313] 

1  [4:12.659] 

1  [4:06.281] 

1  [4:17.385] 

1  [4:22.576] 

1  [4:28.755] 

1  [4:45.869] 

CT7  
1  [3:35.620] 

1  [3:41.120] 

1  [3:39.371] 

1  [3:44.420] 

1  [3:47.509] 

1  [3:45.668] 

1  [3:45.312] 

1  [3:49.960] 

1  [3:49.856] 

1  [3:54.936] 

1  [3:47.720] 

1  [3:55.440] 

1  [3:51.850] 

1  [3:56.019] 

1  [4:03.034] 

1  [4:03.321] 

1  [3:59.812] 

1  [4:04.310] 

1  [4:06.498] 

1  [4:09.284] 

1  [4:26.080] 

1  [4:12.624] 

1  [4:19.565] 

1  [4:21.954] 

1  [4:33.254] 

1  [4:29.110] 

1  [4:34.617] 

1  [4:56.675] 

CT8  
1  [3:42.663] 

1  [3:39.485] 

1  [3:38.977] 

1  [3:45.529] 

1  [3:45.598] 

1  [3:42.404] 

1  [3:44.425] 

1  [3:48.467] 

1  [3:46.340] 

1  [3:52.681] 

1  [3:51.380] 

1  [3:51.328] 

1  [3:53.477] 

1  [3:52.516] 

1  [3:57.564] 

1  [4:02.245] 

1  [4:01.897] 

1  [4:04.758] 

1  [4:06.487] 

1  [4:15.283] 

1  [4:10.692] 

1  [4:07.608] 

1  [4:16.900] 

1  [4:27.437] 

1  [4:23.570] 

1  [4:32.269] 

1  [4:35.901] 

1  [4:58.943] 

CT9  
1  [3:36.421] 

1  [3:38.836] 

1  [3:39.590] 

1  [3:43.001] 

1  [3:47.929] 

1  [3:44.812] 

1  [3:45.015] 

1  [3:48.623] 

1  [3:45.382] 

1  [3:54.980] 

1  [3:51.881] 

1  [3:51.207] 

1  [3:57.435] 

1  [3:52.448] 

1  [3:54.689] 

1  [4:01.601] 

1  [4:02.749] 

1  [4:04.417] 

1  [4:05.796] 

1  [4:15.025] 

1  [4:15.919] 

1  [4:28.495] 

1  [4:17.193] 

1  [4:14.580] 

1  [4:22.049] 

1  [4:33.744] 

1  [4:32.871] 

1  [4:51.690] 

CT10  
1  [3:34.593] 

1  [3:39.255] 

1  [3:40.630] 

1  [3:43.574] 

1  [3:45.815] 

1  [3:45.976] 

1  [3:58.274] 

1  [3:49.677] 

1  [3:53.890] 

1  [4:03.468] 

1  [3:51.740] 

1  [3:56.729] 

1  [3:56.721] 

1  [3:53.122] 

1  [3:55.472] 

1  [4:06.041] 

1  [4:00.649] 

1  [4:08.425] 

1  [4:07.423] 

1  [4:18.886] 

1  [4:11.703] 

1  [4:10.475] 

1  [4:18.527] 

1  [4:14.289] 

1  [4:24.484] 

1  [4:33.016] 

1  [4:32.337] 

1  [4:58.920] 

CT11  
1  [3:34.435] 

1  [3:38.748] 

1  [3:41.607] 

1  [3:45.829] 

1  [3:49.235] 

1  [3:49.282] 

1  [3:51.578] 

1  [3:51.143] 

1  [3:51.728] 

1  [4:13.965] 

1  [3:52.890] 

1  [3:53.640] 

1  [3:59.425] 

1  [3:55.637] 

1  [3:59.545] 

1  [4:11.160] 

1  [4:00.040] 

1  [4:16.492] 

1  [4:11.339] 

1  [4:20.612] 

1  [4:27.492] 

1  [4:13.175] 

1  [4:21.658] 

1  [4:19.366] 

1  [4:33.703] 

1  [4:51.716] 

1  [4:47.547] 

1  [5:26.616] 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 
Direttore di gara Roberto ROMOLI 

Esposto ore:______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

2^ Prova Camp.Reg.le MINIENDURO 
Cross Test 

Classifica Assoluta ENDUROSPRINT 

Orte 2,500 km 



Pos 

FUUMB 
1 

MEAMAR 
1 
2 

MEAUMB 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

MECMAR 
1 
2 

MECUMB 
1 
2 
3 
4 

MEDMAR 
1 

MEDUMB 
1 

PIC 

1 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

1 

1 

Num. 

432 

402 
403 

406 
407 
428 
412 
418 
401 

425 
429 

427 
431 
430 
433 

424 

434 

Nome 

CHIARETTI AGNESE 

ANTONELLA MATTEO 

ANTONELLI NICOLAS 

ZARA SAMUELE 

SIMEONI TOMMASO 

TUFO JACOPO 

ANNIBALI ALESSANDRO 

FAVARONI SANTE 

MANCINI DANIELE 

BAGAGLIA ANDREA 

DROGHINI FRANCESCO 

CAPPELLI LEONARDO 

MERLI VALENTINO 

GOFFREDO MICHAEL 

VERDIGLIONE DAVIDE 

MANCINI GIOVANNI 

PITOCCHI HARON 

Classe 

FUUMB 

MEAMAR 

MEAMAR 

MEAUMB 

MEAUMB 

MEAUMB 

MEAUMB 

MEAUMB 

MEAUMB 

MECMAR 

MECMAR 

MECUMB 

MECUMB 

MECUMB 

MECUMB 

MEDMAR 

MEDUMB 

Tempo Totale 

46:20.502 

38:44.368 

40:04.278 

39:34.973 

40:47.016 

40:48.753 

43:14.030 

44:08.454 

11:25.105 

46:32.514 

47:53.927 

46:25.966 

46:31.921 

47:39.659 

50:50.481 

46:26.146 

50:48.116 

Diff 

7:36.134 

1:19.910 

50.605 

2:02.648 

2:04.385 

4:29.662 

5:24.086 

8 Giri 

7:48.146 

9:09.559 

7:41.598 

7:47.553 

8:55.291 

12:06.113 

7:41.778 

12:03.748 

CT1  

1  [4:21.974] 

1  [3:34.719] 

1  [3:56.359] 

1  [3:36.157] 

1  [3:46.453] 

1  [3:51.939] 

1  [3:58.124] 

1  [3:58.904] 

1  [3:36.781] 

1  [4:28.377] 

1  [4:26.599] 

1  [4:16.830] 

1  [4:16.011] 

1  [4:27.567] 

1  [4:35.716] 

1  [4:19.879] 

1  [4:44.664] 

CT2  

1  [4:23.968] 

1  [3:31.063] 

1  [3:38.783] 

1  [3:36.204] 

1  [3:42.105] 

1  [3:44.798] 

1  [3:54.325] 

1  [3:54.413] 

1  [3:53.972] 

1  [4:18.693] 

1  [4:23.515] 

1  [4:15.183] 

1  [4:20.106] 

1  [4:43.299] 

1  [4:31.504] 

1  [4:15.833] 

1  [4:37.795] 

CT3  

1  [4:12.826] 

1  [3:29.555] 

1  [3:36.986] 

1  [3:34.517] 

1  [3:42.105] 

1  [3:41.982] 

1  [3:51.343] 

1  [3:54.583] 

1  [3:54.352] 

1  [4:12.690] 

1  [4:17.402] 

1  [4:11.738] 

1  [4:12.374] 

1  [4:12.516] 

1  [4:30.620] 

1  [4:15.965] 

1  [4:41.764] 

CT4  

1  [4:11.005] 

1  [3:29.420] 

1  [3:33.677] 

1  [3:35.355] 

1  [3:41.073] 

1  [3:41.791] 

1  [3:51.935] 

1  [4:20.064] 

0  [] 

1  [4:10.084] 

1  [4:22.304] 

1  [4:07.566] 

1  [4:08.606] 

1  [4:23.838] 

1  [5:09.476] 

1  [4:09.291] 

1  [4:34.194] 

CT5  

1  [4:12.661] 

1  [3:34.879] 

1  [3:42.012] 

1  [3:39.280] 

1  [3:44.712] 

1  [3:43.078] 

1  [3:58.501] 

1  [4:01.614] 

0  [] 

1  [4:16.182] 

1  [4:18.739] 

1  [4:22.539] 

1  [4:13.478] 

1  [4:17.564] 

1  [4:35.186] 

1  [4:15.230] 

1  [4:31.150] 

CT6  

1  [4:09.978] 

1  [3:31.030] 

1  [3:34.620] 

1  [3:37.576] 

1  [3:42.168] 

1  [3:39.920] 

1  [3:54.328] 

1  [3:54.658] 

0  [] 

1  [4:12.550] 

1  [4:22.204] 

1  [4:10.311] 

1  [4:13.268] 

1  [4:15.351] 

1  [4:33.473] 

1  [4:09.517] 

1  [4:35.854] 

CT7  

1  [4:11.720] 

1  [3:33.368] 

1  [3:33.550] 

1  [3:33.863] 

1  [3:42.722] 

1  [3:42.169] 

1  [3:54.008] 

1  [3:59.229] 

0  [] 

1  [4:09.848] 

1  [4:21.362] 

1  [4:16.204] 

1  [4:11.599] 

1  [4:14.970] 

1  [4:36.252] 

1  [4:12.307] 

1  [4:37.465] 

CT8  

1  [4:08.256] 

1  [3:29.985] 

1  [3:35.834] 

1  [3:36.799] 

1  [3:42.508] 

1  [3:42.194] 

1  [4:00.534] 

1  [3:59.619] 

0  [] 

1  [4:10.417] 

1  [4:17.977] 

1  [4:11.837] 

1  [4:15.899] 

1  [4:12.003] 

1  [4:33.095] 

1  [4:20.240] 

1  [4:38.399] 

CT9  

1  [4:10.716] 

1  [3:30.159] 

1  [3:38.377] 

1  [3:34.444] 

1  [3:41.074] 

1  [3:40.839] 

1  [3:52.473] 

1  [4:00.335] 

0  [] 

1  [4:09.449] 

1  [4:21.140] 

1  [4:10.769] 

1  [4:11.518] 

1  [4:09.560] 

1  [4:35.911] 

1  [4:07.314] 

1  [4:34.184] 

CT10  

1  [4:07.961] 

1  [3:28.679] 

1  [3:36.239] 

1  [3:34.424] 

1  [3:40.034] 

1  [3:38.926] 

1  [4:00.731] 

1  [4:03.803] 

0  [] 

1  [4:11.056] 

1  [4:20.308] 

1  [4:10.829] 

1  [4:09.847] 

1  [4:27.597] 

1  [4:33.897] 

1  [4:08.621] 

1  [4:36.309] 

CT11  

1  [4:09.437] 

1  [3:31.511] 

1  [3:37.841] 

1  [3:36.354] 

1  [3:42.062] 

1  [3:41.117] 

1  [3:57.728] 

1  [4:01.232] 

0  [] 

1  [4:13.168] 

1  [4:22.377] 

1  [4:12.160] 

1  [4:19.215] 

1  [4:15.394] 

1  [4:35.351] 

1  [4:11.949] 

1  [4:36.338] 

Punti 

0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
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Registrato a: A.S. CHRONOMAS 
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Classifica Assoluta MINIENDURO 

Orte 2,500 km 
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Pos 

MEJMAR 
1 
2 
3 

MEJUMB 
1 

MEO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

MESMAR 
1 
2 

MESUMB 
1 
2 
3 

MEZUMB 

PIC 

1 

2 

3 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 

2 

1 

2 

3 

Num. 

417 
415 
422 

410 

408 
421 
419 
413 
414 
420 
426 
435 
437 
436 

416 
423 

404 
409 
411 

Nome 

TOMMASI LUDOVICO 

MENGONI CRISTIAN 

GIACCAGLIA ELIA 

ANTONINI LORENZO 

MUSCI MAURO 

CASELLI MATTIA ELIA 

SERILLI SAMUEL 

IOLI TOMMASO 

IRRERA ERIK 

VINTI LUCA 

GRASSO RICCARDO 

EUSTACHI MATTIA 

ROTONDO BEATRICE 

PALOMBO MATTIA 

TOFANI FEDERICO 

MORICHELLI ROMEO 

ANNIBALDI MATTIA 

RANALLI GABRIELE 

VESCOVI LORENZO 

Classe 

MEJMAR 

MEJMAR 

MEJMAR 

MEJUMB 

MEO 

MEO 

MEO 

MEO 

MEO 

MEO 

MEO 

MEO 

MEO 

MEO 

MESMAR 

MESMAR 

MESUMB 

MESUMB 

MESUMB 

Tempo Totale 

44:21.477 

45:04.570 

47:18.053 

42:46.868 

41:33.870 

43:54.708 

44:03.180 

44:46.426 

45:05.224 

45:17.378 

46:54.515 

46:56.317 

53:28.389 

55:37.132 

45:00.102 

47:06.405 

40:04.997 

42:58.698 

43:05.300 

Diff 

5:37.109 

6:20.202 

8:33.685 

4:02.500 

2:49.502 

5:10.340 

5:18.812 

6:02.058 

6:20.856 

6:33.010 

8:10.147 

8:11.949 

14:44.021 

16:52.764 

6:15.734 

8:22.037 

1:20.629 

4:14.330 

4:20.932 

CT1  

1  [4:06.911] 

1  [4:09.573] 

1  [4:28.356] 

1  [4:05.086] 

1  [3:53.718] 

1  [3:59.432] 

1  [3:56.423] 

1  [4:06.974] 

1  [4:20.049] 

1  [4:17.168] 

1  [4:24.657] 

1  [4:29.818] 

1  [5:15.357] 

1  [5:21.457] 

1  [4:21.005] 

1  [4:17.168] 

1  [3:42.390] 

1  [3:58.204] 

1  [3:53.717] 

CT2  

1  [4:00.293] 

1  [3:59.614] 

1  [4:24.693] 

1  [3:53.695] 

1  [3:48.709] 

1  [3:56.521] 

1  [4:12.049] 

1  [4:00.129] 

1  [4:06.299] 

1  [4:11.096] 

1  [4:16.279] 

1  [4:21.452] 

1  [4:53.276] 

1  [5:09.893] 

1  [4:03.154] 

1  [4:21.283] 

1  [3:37.932] 

1  [3:54.219] 

1  [3:49.040] 

CT3  

1  [4:02.735] 

1  [3:59.059] 

1  [4:14.214] 

1  [3:50.369] 

1  [3:49.256] 

1  [3:57.345] 

1  [3:57.899] 

1  [4:01.055] 

1  [4:14.905] 

1  [4:08.008] 

1  [4:12.809] 

1  [4:18.005] 

1  [4:54.295] 

1  [4:59.414] 

1  [4:07.412] 

1  [4:17.860] 

1  [3:37.222] 

1  [3:52.563] 

1  [3:50.685] 

CT4  

1  [3:55.902] 

1  [3:55.443] 

1  [4:11.744] 

1  [3:52.299] 

1  [3:47.538] 

1  [3:57.883] 

1  [3:57.269] 

1  [4:01.286] 

1  [4:02.818] 

1  [4:03.922] 

1  [4:14.058] 

1  [4:16.103] 

1  [4:52.093] 

1  [4:57.111] 

1  [4:05.314] 

1  [4:12.943] 

1  [3:35.391] 

1  [3:53.062] 

1  [3:59.343] 

CT5  

1  [3:55.928] 

1  [4:05.545] 

1  [4:12.150] 

1  [3:56.186] 

1  [3:47.152] 

1  [4:04.240] 

1  [3:59.543] 

1  [4:05.209] 

1  [4:20.549] 

1  [4:07.339] 

1  [4:15.586] 

1  [4:21.733] 

1  [4:52.222] 

1  [4:53.476] 

1  [4:04.320] 

1  [4:15.217] 

1  [3:38.259] 

1  [3:55.375] 

1  [3:53.441] 

CT6  

1  [3:53.425] 

1  [4:23.217] 

1  [4:45.490] 

1  [3:52.526] 

1  [3:45.435] 

1  [3:59.590] 

1  [4:00.469] 

1  [4:06.423] 

1  [4:00.673] 

1  [4:05.056] 

1  [4:15.011] 

1  [4:14.488] 

1  [4:41.839] 

1  [4:59.182] 

1  [4:03.251] 

1  [4:11.839] 

1  [3:50.338] 

1  [3:55.756] 

1  [3:52.082] 

CT7  

1  [3:57.581] 

1  [4:03.068] 

1  [4:12.691] 

1  [3:52.159] 

1  [3:44.789] 

1  [4:01.091] 

1  [4:01.118] 

1  [4:06.377] 

1  [4:01.667] 

1  [4:05.722] 

1  [4:19.054] 

1  [4:06.009] 

1  [4:41.576] 

1  [4:59.991] 

1  [4:02.870] 

1  [4:16.303] 

1  [3:37.997] 

1  [3:52.551] 

1  [3:52.240] 

CT8  

1  [4:01.599] 

1  [4:08.698] 

1  [4:14.609] 

1  [3:54.132] 

1  [3:44.606] 

1  [3:59.757] 

1  [4:00.886] 

1  [4:05.620] 

1  [4:00.485] 

1  [4:06.854] 

1  [4:14.945] 

1  [4:06.548] 

1  [4:42.896] 

1  [4:52.025] 

1  [4:06.182] 

1  [4:14.737] 

1  [3:36.876] 

1  [3:53.425] 

1  [3:54.575] 

CT9  

1  [4:03.283] 

1  [4:03.241] 

1  [4:11.674] 

1  [3:51.693] 

1  [3:46.871] 

1  [3:57.132] 

1  [3:58.788] 

1  [4:03.253] 

1  [4:02.283] 

1  [4:03.953] 

1  [4:15.020] 

1  [4:12.800] 

1  [4:44.833] 

1  [5:00.071] 

1  [4:03.290] 

1  [4:18.895] 

1  [3:36.125] 

1  [3:51.941] 

1  [3:52.264] 

CT10  

1  [4:04.637] 

1  [4:06.090] 

1  [4:10.317] 

1  [3:50.177] 

1  [3:42.304] 

1  [4:00.416] 

1  [3:58.076] 

1  [4:05.144] 

1  [3:56.801] 

1  [4:03.645] 

1  [4:16.021] 

1  [4:11.027] 

1  [4:53.182] 

1  [5:03.691] 

1  [4:02.444] 

1  [4:16.895] 

1  [3:37.087] 

1  [3:53.469] 

1  [4:12.596] 

CT11  

1  [4:19.183] 

1  [4:11.022] 

1  [4:12.115] 

1  [3:48.546] 

1  [3:43.492] 

1  [4:01.301] 

1  [4:00.660] 

1  [4:04.956] 

1  [3:58.695] 

1  [4:04.615] 

1  [4:11.075] 

1  [4:18.334] 

1  [4:56.820] 

1  [5:20.821] 

1  [4:00.860] 

1  [4:23.265] 

1  [3:35.380] 

1  [3:58.133] 

1  [3:55.317] 

Punti 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

Stampato: 02/04/2024 22:42:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 
Direttore di gara Roberto ROMOLI 

Esposto ore:______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

2^ Prova Camp.Reg.le MINIENDURO 
Cross Test 

Classifica Assoluta MINIENDURO 

Orte 2,500 km 
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Pos 
1 

PIC 
1 

Num. 
405 

Nome 
MANCA ENIS GIUSEPPE 

Classe 
MEZUMB 

Tempo Totale 
42:55.721 

Diff 
4:11.353 

CT1  
1  [3:54.084] 

CT2  
1  [3:51.485] 

CT3  
1  [3:46.931] 

CT4  
1  [4:42.980] 

CT5  
1  [3:53.103] 

CT6  
1  [3:49.356] 

CT7  
1  [3:47.850] 

CT8  
1  [3:48.741] 

CT9  
1  [3:48.730] 

CT10  
1  [3:45.857] 

CT11  
1  [3:46.604] 

Punti 
0 

Stampato: 02/04/2024 22:42:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 
Direttore di gara Roberto ROMOLI 

Esposto ore:______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

2^ Prova Camp.Reg.le MINIENDURO 
Cross Test 

Classifica Assoluta MINIENDURO 

Orte 2,500 km 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

PIC 
1 

1 

2 

1 

2 

3 

1 

1 

1 

2 

3 

4 

2 

3 

5 

1 

4 

1 

2 

5 

6 

1 

1 

1 

2 

1 

7 

8 

2 

3 

3 

Num. 
402 
406 
403 
404 
407 
428 
408 
410 
405 
409 
411 
412 
421 
419 
418 
417 
413 
416 
415 
414 
420 
432 
427 
424 
431 
425 
426 
435 
423 
422 
430 

Nome 
ANTONELLA MATTEO 

ZARA SAMUELE 

ANTONELLI NICOLAS 

ANNIBALDI MATTIA 

SIMEONI TOMMASO 

TUFO JACOPO 

MUSCI MAURO 

ANTONINI LORENZO 

MANCA ENIS GIUSEPPE 

RANALLI GABRIELE 

VESCOVI LORENZO 

ANNIBALI ALESSANDRO 

CASELLI MATTIA ELIA 

SERILLI SAMUEL 

FAVARONI SANTE 

TOMMASI LUDOVICO 

IOLI TOMMASO 

TOFANI FEDERICO 

MENGONI CRISTIAN 

IRRERA ERIK 

VINTI LUCA 

CHIARETTI AGNESE 

CAPPELLI LEONARDO 

MANCINI GIOVANNI 

MERLI VALENTINO 

BAGAGLIA ANDREA 

GRASSO RICCARDO 

EUSTACHI MATTIA 

MORICHELLI ROMEO 

GIACCAGLIA ELIA 

GOFFREDO MICHAEL 

Classe 
MEAMAR 

MEAUMB 

MEAMAR 

MESUMB 

MEAUMB 

MEAUMB 

MEO 

MEJUMB 

MEZUMB 

MESUMB 

MESUMB 

MEAUMB 

MEO 

MEO 

MEAUMB 

MEJMAR 

MEO 

MESMAR 

MEJMAR 

MEO 

MEO 

FUUMB 

MECUMB 

MEDMAR 

MECUMB 

MECMAR 

MEO 

MEO 

MESMAR 

MEJMAR 

MECUMB 

Tempo Totale 
38:44.368 

39:34.973 

40:04.278 

40:04.997 

40:47.016 

40:48.753 

41:33.870 

42:46.868 

42:55.721 

42:58.698 

43:05.300 

43:14.030 

43:54.708 

44:03.180 

44:08.454 

44:21.477 

44:46.426 

45:00.102 

45:04.570 

45:05.224 

45:17.378 

46:20.502 

46:25.966 

46:26.146 

46:31.921 

46:32.514 

46:54.515 

46:56.317 

47:06.405 

47:18.053 

47:39.659 

Diff 

50.605 

1:19.910 

1:20.629 

2:02.648 

2:04.385 

2:49.502 

4:02.500 

4:11.353 

4:14.330 

4:20.932 

4:29.662 

5:10.340 

5:18.812 

5:24.086 

5:37.109 

6:02.058 

6:15.734 

6:20.202 

6:20.856 

6:33.010 

7:36.134 

7:41.598 

7:41.778 

7:47.553 

7:48.146 

8:10.147 

8:11.949 

8:22.037 

8:33.685 

8:55.291 

CT1  
1  [3:34.719] 

1  [3:36.157] 

1  [3:56.359] 

1  [3:42.390] 

1  [3:46.453] 

1  [3:51.939] 

1  [3:53.718] 

1  [4:05.086] 

1  [3:54.084] 

1  [3:58.204] 

1  [3:53.717] 

1  [3:58.124] 

1  [3:59.432] 

1  [3:56.423] 

1  [3:58.904] 

1  [4:06.911] 

1  [4:06.974] 

1  [4:21.005] 

1  [4:09.573] 

1  [4:20.049] 

1  [4:17.168] 

1  [4:21.974] 

1  [4:16.830] 

1  [4:19.879] 

1  [4:16.011] 

1  [4:28.377] 

1  [4:24.657] 

1  [4:29.818] 

1  [4:17.168] 

1  [4:28.356] 

1  [4:27.567] 

CT2  
1  [3:31.063] 

1  [3:36.204] 

1  [3:38.783] 

1  [3:37.932] 

1  [3:42.105] 

1  [3:44.798] 

1  [3:48.709] 

1  [3:53.695] 

1  [3:51.485] 

1  [3:54.219] 

1  [3:49.040] 

1  [3:54.325] 

1  [3:56.521] 

1  [4:12.049] 

1  [3:54.413] 

1  [4:00.293] 

1  [4:00.129] 

1  [4:03.154] 

1  [3:59.614] 

1  [4:06.299] 

1  [4:11.096] 

1  [4:23.968] 

1  [4:15.183] 

1  [4:15.833] 

1  [4:20.106] 

1  [4:18.693] 

1  [4:16.279] 

1  [4:21.452] 

1  [4:21.283] 

1  [4:24.693] 

1  [4:43.299] 

CT3  
1  [3:29.555] 

1  [3:34.517] 

1  [3:36.986] 

1  [3:37.222] 

1  [3:42.105] 

1  [3:41.982] 

1  [3:49.256] 

1  [3:50.369] 

1  [3:46.931] 

1  [3:52.563] 

1  [3:50.685] 

1  [3:51.343] 

1  [3:57.345] 

1  [3:57.899] 

1  [3:54.583] 

1  [4:02.735] 

1  [4:01.055] 

1  [4:07.412] 

1  [3:59.059] 

1  [4:14.905] 

1  [4:08.008] 

1  [4:12.826] 

1  [4:11.738] 

1  [4:15.965] 

1  [4:12.374] 

1  [4:12.690] 

1  [4:12.809] 

1  [4:18.005] 

1  [4:17.860] 

1  [4:14.214] 

1  [4:12.516] 

CT4  
1  [3:29.420] 

1  [3:35.355] 

1  [3:33.677] 

1  [3:35.391] 

1  [3:41.073] 

1  [3:41.791] 

1  [3:47.538] 

1  [3:52.299] 

1  [4:42.980] 

1  [3:53.062] 

1  [3:59.343] 

1  [3:51.935] 

1  [3:57.883] 

1  [3:57.269] 

1  [4:20.064] 

1  [3:55.902] 

1  [4:01.286] 

1  [4:05.314] 

1  [3:55.443] 

1  [4:02.818] 

1  [4:03.922] 

1  [4:11.005] 

1  [4:07.566] 

1  [4:09.291] 

1  [4:08.606] 

1  [4:10.084] 

1  [4:14.058] 

1  [4:16.103] 

1  [4:12.943] 

1  [4:11.744] 

1  [4:23.838] 

CT5  
1  [3:34.879] 

1  [3:39.280] 

1  [3:42.012] 

1  [3:38.259] 

1  [3:44.712] 

1  [3:43.078] 

1  [3:47.152] 

1  [3:56.186] 

1  [3:53.103] 

1  [3:55.375] 

1  [3:53.441] 

1  [3:58.501] 

1  [4:04.240] 

1  [3:59.543] 

1  [4:01.614] 

1  [3:55.928] 

1  [4:05.209] 

1  [4:04.320] 

1  [4:05.545] 

1  [4:20.549] 

1  [4:07.339] 

1  [4:12.661] 

1  [4:22.539] 

1  [4:15.230] 

1  [4:13.478] 

1  [4:16.182] 

1  [4:15.586] 

1  [4:21.733] 

1  [4:15.217] 

1  [4:12.150] 

1  [4:17.564] 

CT6  
1  [3:31.030] 

1  [3:37.576] 

1  [3:34.620] 

1  [3:50.338] 

1  [3:42.168] 

1  [3:39.920] 

1  [3:45.435] 

1  [3:52.526] 

1  [3:49.356] 

1  [3:55.756] 

1  [3:52.082] 

1  [3:54.328] 

1  [3:59.590] 

1  [4:00.469] 

1  [3:54.658] 

1  [3:53.425] 

1  [4:06.423] 

1  [4:03.251] 

1  [4:23.217] 

1  [4:00.673] 

1  [4:05.056] 

1  [4:09.978] 

1  [4:10.311] 

1  [4:09.517] 

1  [4:13.268] 

1  [4:12.550] 

1  [4:15.011] 

1  [4:14.488] 

1  [4:11.839] 

1  [4:45.490] 

1  [4:15.351] 

CT7  
1  [3:33.368] 

1  [3:33.863] 

1  [3:33.550] 

1  [3:37.997] 

1  [3:42.722] 

1  [3:42.169] 

1  [3:44.789] 

1  [3:52.159] 

1  [3:47.850] 

1  [3:52.551] 

1  [3:52.240] 

1  [3:54.008] 

1  [4:01.091] 

1  [4:01.118] 

1  [3:59.229] 

1  [3:57.581] 

1  [4:06.377] 

1  [4:02.870] 

1  [4:03.068] 

1  [4:01.667] 

1  [4:05.722] 

1  [4:11.720] 

1  [4:16.204] 

1  [4:12.307] 

1  [4:11.599] 

1  [4:09.848] 

1  [4:19.054] 

1  [4:06.009] 

1  [4:16.303] 

1  [4:12.691] 

1  [4:14.970] 

CT8  
1  [3:29.985] 

1  [3:36.799] 

1  [3:35.834] 

1  [3:36.876] 

1  [3:42.508] 

1  [3:42.194] 

1  [3:44.606] 

1  [3:54.132] 

1  [3:48.741] 

1  [3:53.425] 

1  [3:54.575] 

1  [4:00.534] 

1  [3:59.757] 

1  [4:00.886] 

1  [3:59.619] 

1  [4:01.599] 

1  [4:05.620] 

1  [4:06.182] 

1  [4:08.698] 

1  [4:00.485] 

1  [4:06.854] 

1  [4:08.256] 

1  [4:11.837] 

1  [4:20.240] 

1  [4:15.899] 

1  [4:10.417] 

1  [4:14.945] 

1  [4:06.548] 

1  [4:14.737] 

1  [4:14.609] 

1  [4:12.003] 

CT9  
1  [3:30.159] 

1  [3:34.444] 

1  [3:38.377] 

1  [3:36.125] 

1  [3:41.074] 

1  [3:40.839] 

1  [3:46.871] 

1  [3:51.693] 

1  [3:48.730] 

1  [3:51.941] 

1  [3:52.264] 

1  [3:52.473] 

1  [3:57.132] 

1  [3:58.788] 

1  [4:00.335] 

1  [4:03.283] 

1  [4:03.253] 

1  [4:03.290] 

1  [4:03.241] 

1  [4:02.283] 

1  [4:03.953] 

1  [4:10.716] 

1  [4:10.769] 

1  [4:07.314] 

1  [4:11.518] 

1  [4:09.449] 

1  [4:15.020] 

1  [4:12.800] 

1  [4:18.895] 

1  [4:11.674] 

1  [4:09.560] 

CT10  
1  [3:28.679] 

1  [3:34.424] 

1  [3:36.239] 

1  [3:37.087] 

1  [3:40.034] 

1  [3:38.926] 

1  [3:42.304] 

1  [3:50.177] 

1  [3:45.857] 

1  [3:53.469] 

1  [4:12.596] 

1  [4:00.731] 

1  [4:00.416] 

1  [3:58.076] 

1  [4:03.803] 

1  [4:04.637] 

1  [4:05.144] 

1  [4:02.444] 

1  [4:06.090] 

1  [3:56.801] 

1  [4:03.645] 

1  [4:07.961] 

1  [4:10.829] 

1  [4:08.621] 

1  [4:09.847] 

1  [4:11.056] 

1  [4:16.021] 

1  [4:11.027] 

1  [4:16.895] 

1  [4:10.317] 

1  [4:27.597] 

CT11  
1  [3:31.511] 

1  [3:36.354] 

1  [3:37.841] 

1  [3:35.380] 

1  [3:42.062] 

1  [3:41.117] 

1  [3:43.492] 

1  [3:48.546] 

1  [3:46.604] 

1  [3:58.133] 

1  [3:55.317] 

1  [3:57.728] 

1  [4:01.301] 

1  [4:00.660] 

1  [4:01.232] 

1  [4:19.183] 

1  [4:04.956] 

1  [4:00.860] 

1  [4:11.022] 

1  [3:58.695] 

1  [4:04.615] 

1  [4:09.437] 

1  [4:12.160] 

1  [4:11.949] 

1  [4:19.215] 

1  [4:13.168] 

1  [4:11.075] 

1  [4:18.334] 

1  [4:23.265] 

1  [4:12.115] 

1  [4:15.394] 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 
Direttore di gara Roberto ROMOLI 

Esposto ore:______________________ 
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Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

2^ Prova Camp.Reg.le MINIENDURO 
Cross Test 

Classifica Assoluta MINIENDURO 

Orte 2,500 km 
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Pos 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

PIC 
2 

1 

4 

9 

10 

6 

Num. 
429 
434 
433 
437 
436 
401 

Nome 
DROGHINI FRANCESCO 

PITOCCHI HARON 

VERDIGLIONE DAVIDE 

ROTONDO BEATRICE 

PALOMBO MATTIA 

MANCINI DANIELE 

Classe 
MECMAR 

MEDUMB 

MECUMB 

MEO 

MEO 

MEAUMB 

Tempo Totale 
47:53.927 

50:48.116 

50:50.481 

53:28.389 

55:37.132 

11:25.105 

Diff 
9:09.559 

12:03.748 

12:06.113 

14:44.021 

16:52.764 

8 Giri 

CT1  
1  [4:26.599] 

1  [4:44.664] 

1  [4:35.716] 

1  [5:15.357] 

1  [5:21.457] 

1  [3:36.781] 

CT2  
1  [4:23.515] 

1  [4:37.795] 

1  [4:31.504] 

1  [4:53.276] 

1  [5:09.893] 

1  [3:53.972] 

CT3  
1  [4:17.402] 

1  [4:41.764] 

1  [4:30.620] 

1  [4:54.295] 

1  [4:59.414] 

1  [3:54.352] 

CT4  
1  [4:22.304] 

1  [4:34.194] 

1  [5:09.476] 

1  [4:52.093] 

1  [4:57.111] 

0  [] 

CT5  
1  [4:18.739] 

1  [4:31.150] 

1  [4:35.186] 

1  [4:52.222] 

1  [4:53.476] 

0  [] 

CT6  
1  [4:22.204] 

1  [4:35.854] 

1  [4:33.473] 

1  [4:41.839] 

1  [4:59.182] 

0  [] 

CT7  
1  [4:21.362] 

1  [4:37.465] 

1  [4:36.252] 

1  [4:41.576] 

1  [4:59.991] 

0  [] 

CT8  
1  [4:17.977] 

1  [4:38.399] 

1  [4:33.095] 

1  [4:42.896] 

1  [4:52.025] 

0  [] 

CT9  
1  [4:21.140] 

1  [4:34.184] 

1  [4:35.911] 

1  [4:44.833] 

1  [5:00.071] 

0  [] 

CT10  
1  [4:20.308] 

1  [4:36.309] 

1  [4:33.897] 

1  [4:53.182] 

1  [5:03.691] 

0  [] 

CT11  
1  [4:22.377] 

1  [4:36.338] 

1  [4:35.351] 

1  [4:56.820] 

1  [5:20.821] 

0  [] 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Stampato: 02/04/2024 22:41:08 
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Esposto ore:______________________ 
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Orte 2,500 km 
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Pos 

UNICA FX 
1 

UNICA JF250 
1 

PIC 

1 

1 

Num. 

541 

540 

Nome 

CERASA RICCARDO 

GENTILE FEDERICO 

Classe 

UNICA FX 

UNICA JF250 

Tempo Totale 

40:25.688 

43:49.325 

Diff 

3:23.637 

CT1  

1  [3:53.708] 

1  [4:07.883] 

CT2  

1  [3:45.277] 

1  [4:05.471] 

CT3  

1  [3:43.117] 

1  [3:59.640] 

CT4  

1  [3:40.396] 

1  [4:00.822] 

CT5  

1  [3:38.313] 

1  [3:59.879] 

CT6  

1  [3:36.698] 

1  [3:56.918] 

CT7  

1  [3:40.971] 

1  [3:59.660] 

CT8  

1  [3:37.575] 

1  [3:57.866] 

CT9  

1  [3:35.206] 

1  [3:54.112] 

CT10  

1  [3:37.098] 

1  [3:52.828] 

CT11  

1  [3:37.329] 

1  [3:54.246] 

Punti 

0 

0 

Stampato: 01/04/2024 17:11:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 
Direttore di gara Roberto ROMOLI 

Esposto ore:______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

2^ Prova Camp.Reg.le MINIENDURO 
Cross Test 

Classifica Assoluta QUADSPRINT 

Orte 2,500 km 



Pos 
1 
2 

PIC 
1 

1 

Num. 
541 
540 

Nome 
CERASA RICCARDO 

GENTILE FEDERICO 

Classe 
UNICA FX 

UNICA JF250 

Tempo Totale 
40:25.688 

43:49.325 

Diff 

3:23.637 

CT1  
1  [3:53.708] 

1  [4:07.883] 

CT2  
1  [3:45.277] 

1  [4:05.471] 

CT3  
1  [3:43.117] 

1  [3:59.640] 

CT4  
1  [3:40.396] 

1  [4:00.822] 

CT5  
1  [3:38.313] 

1  [3:59.879] 

CT6  
1  [3:36.698] 

1  [3:56.918] 

CT7  
1  [3:40.971] 

1  [3:59.660] 

CT8  
1  [3:37.575] 

1  [3:57.866] 

CT9  
1  [3:35.206] 

1  [3:54.112] 

CT10  
1  [3:37.098] 

1  [3:52.828] 

CT11  
1  [3:37.329] 

1  [3:54.246] 

Punti 
0 
0 

Stampato: 02/04/2024 22:44:53 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 
Direttore di gara Roberto ROMOLI 

Esposto ore:______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

2^ Prova Camp.Reg.le MINIENDURO 
Cross Test 

Classifica Assoluta QUADSPRINT 

Orte 2,500 km 



Posiz. Squadra Num. Nome Classe Punti Punti Totali Scarto Punti
402 ANTONELLA MATTEO MEAMAR 20
425 BAGAGLIA ANDREA MECMAR 20
424 MANCINI GIOVANNI MEDMAR 20
415 MENGONI CRISTIAN MEJMAR 17
404 ANNIBALDI MATTIA MESUMB 20
430 GOFFREDO MICHAEL MECUMB 15
406 ZARA SAMUELE MEAUMB 20

0
427 CAPPELLI LEONARDO MECUMB 20
409 RANALLI GABRIELE MESUMB 17
407 SIMEONI TOMMASO MEAUMB 17

0

Data 01/04/2024 Esposto ore___________

77
17

601

MOTOCLUB PEPE BEVAGNA 1 55
0

55

Codice Gara: UMBEN003

CLASSIFICA SQUADRE

Direttore di Gara Roberto ROMOLI

2

MOTOCLUB PEPE BEVAGNA 2 54
0

543

MOTOCLUB ARTIGLIO 1

CAMPIONATO REGIONALE MINIENDURO LAZIO/UMBRIA

M.C. VALLE DEL TEVERE A.S.D.
ORTE (VT)



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

PIC 
1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

1 

2 

2 

1 

3 

1 

2 

2 

3 

1 

1 

1 

2 

3 

2 

4 

1 

3 

1 

2 

3 

Num. 
402 
406 
456 
403 
404 
541 
457 
452 
407 
428 
453 
455 
529 
408 
520 
454 
525 
514 
459 
410 
526 
405 
409 
411 
523 
412 
518 
458 
540 
421 
419 

Nome 
ANTONELLA MATTEO 

ZARA SAMUELE 

ORLANDI DIEGO 

ANTONELLI NICOLAS 

ANNIBALDI MATTIA 

CERASA RICCARDO 

GENTILE EDOARDO 

DOMINICI ERALDO 

SIMEONI TOMMASO 

TUFO JACOPO 

MERCANTINI LORENZO 

MAMELI GIANLUCA 

MONTALBINI NICOLA 

MUSCI MAURO 

LUCARINI MAURIZIO 

MAMMUCARI MAURO 

SERILLI MANUEL 

BRUGNONI ALESSANDRO 

SCHIAFFINI MANUEL 

ANTONINI LORENZO 

PARIS VIVENZIO 

MANCA ENIS GIUSEPPE 

RANALLI GABRIELE 

VESCOVI LORENZO 

VIZZI YURI 

ANNIBALI ALESSANDRO 

SERVILIO EMANUELE 

PALMARI LUCA 

GENTILE FEDERICO 

CASELLI MATTIA ELIA 

SERILLI SAMUEL 

Classe 
MEAMAR 

MEAUMB 

SPUMAR 

MEAMAR 

MESUMB 

UNICA FX 

SUSUMB 

OU_4T 

MEAUMB 

MEAUMB 

SPMUMB 

OU_4T 

SPUMAR 

MEO 

OU_4T 

OU_2T 

OU_2T 

SPMUMB 

OU_2T 

MEJUMB 

TRSUMB 

MEZUMB 

MESUMB 

MESUMB 

TRSUMB 

MEAUMB 

TRUUMB 

SPMUMB 

UNICA JF250 

MEO 

MEO 

Tempo Totale 
38:44.368 

39:34.973 

39:51.253 

40:04.278 

40:04.997 

40:25.688 

40:33.275 

40:43.904 

40:47.016 

40:48.753 

41:05.413 

41:21.900 

41:32.878 

41:33.870 

42:03.322 

42:08.802 

42:14.171 

42:19.805 

42:33.723 

42:46.868 

42:53.289 

42:55.721 

42:58.698 

43:05.300 

43:06.970 

43:14.030 

43:21.209 

43:36.401 

43:49.325 

43:54.708 

44:03.180 

Diff 

50.605 

1:06.885 

1:19.910 

1:20.629 

1:41.320 

1:48.907 

1:59.536 

2:02.648 

2:04.385 

2:21.045 

2:37.532 

2:48.510 

2:49.502 

3:18.954 

3:24.434 

3:29.803 

3:35.437 

3:49.355 

4:02.500 

4:08.921 

4:11.353 

4:14.330 

4:20.932 

4:22.602 

4:29.662 

4:36.841 

4:52.033 

5:04.957 

5:10.340 

5:18.812 

CT1  
1  [3:34.719] 

1  [3:36.157] 

1  [3:41.408] 

1  [3:56.359] 

1  [3:42.390] 

1  [3:53.708] 

1  [3:52.480] 

1  [3:48.443] 

1  [3:46.453] 

1  [3:51.939] 

1  [3:42.107] 

1  [3:47.492] 

1  [3:55.937] 

1  [3:53.718] 

1  [4:19.016] 

1  [3:47.359] 

1  [3:55.694] 

1  [3:48.347] 

1  [3:53.594] 

1  [4:05.086] 

1  [3:58.026] 

1  [3:54.084] 

1  [3:58.204] 

1  [3:53.717] 

1  [3:49.858] 

1  [3:58.124] 

1  [4:04.321] 

1  [4:02.309] 

1  [4:07.883] 

1  [3:59.432] 

1  [3:56.423] 

CT2  
1  [3:31.063] 

1  [3:36.204] 

1  [3:42.120] 

1  [3:38.783] 

1  [3:37.932] 

1  [3:45.277] 

1  [3:40.337] 

1  [3:38.650] 

1  [3:42.105] 

1  [3:44.798] 

1  [3:41.002] 

1  [3:44.289] 

1  [3:49.071] 

1  [3:48.709] 

1  [3:44.730] 

1  [3:47.973] 

1  [3:50.307] 

1  [3:43.770] 

1  [3:53.356] 

1  [3:53.695] 

1  [3:49.810] 

1  [3:51.485] 

1  [3:54.219] 

1  [3:49.040] 

1  [3:59.123] 

1  [3:54.325] 

1  [3:59.173] 

1  [3:58.947] 

1  [4:05.471] 

1  [3:56.521] 

1  [4:12.049] 

CT3  
1  [3:29.555] 

1  [3:34.517] 

1  [3:35.724] 

1  [3:36.986] 

1  [3:37.222] 

1  [3:43.117] 

1  [3:41.066] 

1  [3:47.005] 

1  [3:42.105] 

1  [3:41.982] 

1  [3:39.260] 

1  [3:43.960] 

1  [3:47.291] 

1  [3:49.256] 

1  [3:43.362] 

1  [3:47.574] 

1  [3:50.443] 

1  [3:39.741] 

1  [4:01.894] 

1  [3:50.369] 

1  [3:54.048] 

1  [3:46.931] 

1  [3:52.563] 

1  [3:50.685] 

1  [4:01.268] 

1  [3:51.343] 

1  [3:57.620] 

1  [3:55.374] 

1  [3:59.640] 

1  [3:57.345] 

1  [3:57.899] 

CT4  
1  [3:29.420] 

1  [3:35.355] 

1  [3:34.989] 

1  [3:33.677] 

1  [3:35.391] 

1  [3:40.396] 

1  [3:43.450] 

1  [3:39.570] 

1  [3:41.073] 

1  [3:41.791] 

1  [3:51.773] 

1  [3:42.425] 

1  [3:45.389] 

1  [3:47.538] 

1  [3:43.614] 

1  [3:46.639] 

1  [3:49.475] 

1  [3:41.741] 

1  [3:49.591] 

1  [3:52.299] 

1  [3:52.634] 

1  [4:42.980] 

1  [3:53.062] 

1  [3:59.343] 

1  [3:50.881] 

1  [3:51.935] 

1  [3:56.244] 

1  [3:55.273] 

1  [4:00.822] 

1  [3:57.883] 

1  [3:57.269] 

CT5  
1  [3:34.879] 

1  [3:39.280] 

1  [3:37.605] 

1  [3:42.012] 

1  [3:38.259] 

1  [3:38.313] 

1  [3:40.397] 

1  [3:40.971] 

1  [3:44.712] 

1  [3:43.078] 

1  [3:45.776] 

1  [3:44.115] 

1  [3:43.027] 

1  [3:47.152] 

1  [3:43.348] 

1  [3:48.112] 

1  [3:51.874] 

1  [3:43.486] 

1  [3:49.801] 

1  [3:56.186] 

1  [3:56.268] 

1  [3:53.103] 

1  [3:55.375] 

1  [3:53.441] 

1  [3:54.741] 

1  [3:58.501] 

1  [3:53.291] 

1  [3:56.386] 

1  [3:59.879] 

1  [4:04.240] 

1  [3:59.543] 

CT6  
1  [3:31.030] 

1  [3:37.576] 

1  [3:35.675] 

1  [3:34.620] 

1  [3:50.338] 

1  [3:36.698] 

1  [3:38.101] 

1  [3:49.090] 

1  [3:42.168] 

1  [3:39.920] 

1  [3:43.142] 

1  [3:43.533] 

1  [3:44.021] 

1  [3:45.435] 

1  [3:44.648] 

1  [4:03.275] 

1  [3:49.182] 

1  [3:42.690] 

1  [3:49.876] 

1  [3:52.526] 

1  [3:54.159] 

1  [3:49.356] 

1  [3:55.756] 

1  [3:52.082] 

1  [3:52.191] 

1  [3:54.328] 

1  [4:00.818] 

1  [3:57.808] 

1  [3:56.918] 

1  [3:59.590] 

1  [4:00.469] 

CT7  
1  [3:33.368] 

1  [3:33.863] 

1  [3:35.620] 

1  [3:33.550] 

1  [3:37.997] 

1  [3:40.971] 

1  [3:41.120] 

1  [3:39.371] 

1  [3:42.722] 

1  [3:42.169] 

1  [3:44.420] 

1  [3:47.509] 

1  [3:45.668] 

1  [3:44.789] 

1  [3:45.312] 

1  [3:49.960] 

1  [3:49.856] 

1  [3:54.936] 

1  [3:47.720] 

1  [3:52.159] 

1  [3:55.440] 

1  [3:47.850] 

1  [3:52.551] 

1  [3:52.240] 

1  [3:51.850] 

1  [3:54.008] 

1  [3:56.019] 

1  [4:03.034] 

1  [3:59.660] 

1  [4:01.091] 

1  [4:01.118] 

CT8  
1  [3:29.985] 

1  [3:36.799] 

1  [3:42.663] 

1  [3:35.834] 

1  [3:36.876] 

1  [3:37.575] 

1  [3:39.485] 

1  [3:38.977] 

1  [3:42.508] 

1  [3:42.194] 

1  [3:45.529] 

1  [3:45.598] 

1  [3:42.404] 

1  [3:44.606] 

1  [3:44.425] 

1  [3:48.467] 

1  [3:46.340] 

1  [3:52.681] 

1  [3:51.380] 

1  [3:54.132] 

1  [3:51.328] 

1  [3:48.741] 

1  [3:53.425] 

1  [3:54.575] 

1  [3:53.477] 

1  [4:00.534] 

1  [3:52.516] 

1  [3:57.564] 

1  [3:57.866] 

1  [3:59.757] 

1  [4:00.886] 

CT9  
1  [3:30.159] 

1  [3:34.444] 

1  [3:36.421] 

1  [3:38.377] 

1  [3:36.125] 

1  [3:35.206] 

1  [3:38.836] 

1  [3:39.590] 

1  [3:41.074] 

1  [3:40.839] 

1  [3:43.001] 

1  [3:47.929] 

1  [3:44.812] 

1  [3:46.871] 

1  [3:45.015] 

1  [3:48.623] 

1  [3:45.382] 

1  [3:54.980] 

1  [3:51.881] 

1  [3:51.693] 

1  [3:51.207] 

1  [3:48.730] 

1  [3:51.941] 

1  [3:52.264] 

1  [3:57.435] 

1  [3:52.473] 

1  [3:52.448] 

1  [3:54.689] 

1  [3:54.112] 

1  [3:57.132] 

1  [3:58.788] 

CT10  
1  [3:28.679] 

1  [3:34.424] 

1  [3:34.593] 

1  [3:36.239] 

1  [3:37.087] 

1  [3:37.098] 

1  [3:39.255] 

1  [3:40.630] 

1  [3:40.034] 

1  [3:38.926] 

1  [3:43.574] 

1  [3:45.815] 

1  [3:45.976] 

1  [3:42.304] 

1  [3:58.274] 

1  [3:49.677] 

1  [3:53.890] 

1  [4:03.468] 

1  [3:51.740] 

1  [3:50.177] 

1  [3:56.729] 

1  [3:45.857] 

1  [3:53.469] 

1  [4:12.596] 

1  [3:56.721] 

1  [4:00.731] 

1  [3:53.122] 

1  [3:55.472] 

1  [3:52.828] 

1  [4:00.416] 

1  [3:58.076] 

CT11  
1  [3:31.511] 

1  [3:36.354] 

1  [3:34.435] 

1  [3:37.841] 

1  [3:35.380] 

1  [3:37.329] 

1  [3:38.748] 

1  [3:41.607] 

1  [3:42.062] 

1  [3:41.117] 

1  [3:45.829] 

1  [3:49.235] 

1  [3:49.282] 

1  [3:43.492] 

1  [3:51.578] 

1  [3:51.143] 

1  [3:51.728] 

1  [4:13.965] 

1  [3:52.890] 

1  [3:48.546] 

1  [3:53.640] 

1  [3:46.604] 

1  [3:58.133] 

1  [3:55.317] 

1  [3:59.425] 

1  [3:57.728] 

1  [3:55.637] 

1  [3:59.545] 

1  [3:54.246] 

1  [4:01.301] 

1  [4:00.660] 

Stampato: 01/04/2024 16:29:46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 
Direttore di gara Roberto ROMOLI 

Esposto ore:______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

2^ Prova Camp.Reg.le MINIENDURO 
Cross Test 

Classifica Assoluta 

Orte 2,500 km 

Pagina 1/3 



Pos 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 

PIC 
4 

5 

3 

1 

4 

1 

2 

1 

5 

2 

6 

5 

1 

1 

1 

3 

2 

1 

4 

7 

8 

2 

2 

4 

3 

3 

2 

4 

5 

6 

1 

Num. 
510 
418 
527 
417 
413 
416 
415 
521 
414 
516 
420 
460 
432 
427 
424 
512 
431 
425 
515 
426 
435 
511 
423 
513 
422 
430 
429 
522 
519 
524 
434 

Nome 
BORELLI ANDREA 

FAVARONI SANTE 

MANCINELLI SIMONE 

TOMMASI LUDOVICO 

IOLI TOMMASO 

TOFANI FEDERICO 

MENGONI CRISTIAN 

ROTONDO EMANUELE 

IRRERA ERIK 

FIORUCCI ALESSANDRO 

VINTI LUCA 

RANIERI ALESSANDRO 

CHIARETTI AGNESE 

CAPPELLI LEONARDO 

MANCINI GIOVANNI 

SERANGELI MICHELE 

MERLI VALENTINO 

BAGAGLIA ANDREA 

SOLLE ANDREA 

GRASSO RICCARDO 

EUSTACHI MATTIA 

INNOCENZI ADELE 

MORICHELLI ROMEO 

MISCHIANTI LORENZO 

GIACCAGLIA ELIA 

GOFFREDO MICHAEL 

DROGHINI FRANCESCO 

DESSI EMANUELE 

MERGANI PASQUALE 

BUGIOTTI GIANFRANCO 

PITOCCHI HARON 

Classe 
OU_4T 

MEAUMB 

TRSUMB 

MEJMAR 

MEO 

MESMAR 

MEJMAR 

OU 

MEO 

TRUUMB 

MEO 

OU_4T 

FUUMB 

MECUMB 

MEDMAR 

TRUUMB 

MECUMB 

MECMAR 

SPMUMB 

MEO 

MEO 

FUUMB 

MESMAR 

TRUUMB 

MEJMAR 

MECUMB 

MECMAR 

OU_2T 

OU_2T 

OU_2T 

MEDUMB 

Tempo Totale 
44:06.065 

44:08.454 

44:20.462 

44:21.477 

44:46.426 

45:00.102 

45:04.570 

45:05.036 

45:05.224 

45:09.882 

45:17.378 

46:17.942 

46:20.502 

46:25.966 

46:26.146 

46:28.819 

46:31.921 

46:32.514 

46:40.925 

46:54.515 

46:56.317 

46:56.774 

47:06.405 

47:08.136 

47:18.053 

47:39.659 

47:53.927 

49:10.296 

49:41.201 

49:52.963 

50:48.116 

Diff 
5:21.697 

5:24.086 

5:36.094 

5:37.109 

6:02.058 

6:15.734 

6:20.202 

6:20.668 

6:20.856 

6:25.514 

6:33.010 

7:33.574 

7:36.134 

7:41.598 

7:41.778 

7:44.451 

7:47.553 

7:48.146 

7:56.557 

8:10.147 

8:11.949 

8:12.406 

8:22.037 

8:23.768 

8:33.685 

8:55.291 

9:09.559 

10:25.928 

10:56.833 

11:08.595 

12:03.748 

CT1  
1  [4:01.239] 

1  [3:58.904] 

1  [4:12.139] 

1  [4:06.911] 

1  [4:06.974] 

1  [4:21.005] 

1  [4:09.573] 

1  [4:08.244] 

1  [4:20.049] 

1  [4:12.495] 

1  [4:17.168] 

1  [4:13.793] 

1  [4:21.974] 

1  [4:16.830] 

1  [4:19.879] 

1  [4:15.585] 

1  [4:16.011] 

1  [4:28.377] 

1  [4:16.222] 

1  [4:24.657] 

1  [4:29.818] 

1  [4:14.262] 

1  [4:17.168] 

1  [4:26.169] 

1  [4:28.356] 

1  [4:27.567] 

1  [4:26.599] 

1  [4:35.967] 

1  [4:26.580] 

1  [4:33.319] 

1  [4:44.664] 

CT2  
1  [3:53.332] 

1  [3:54.413] 

1  [4:02.541] 

1  [4:00.293] 

1  [4:00.129] 

1  [4:03.154] 

1  [3:59.614] 

1  [4:03.584] 

1  [4:06.299] 

1  [4:07.809] 

1  [4:11.096] 

1  [4:08.632] 

1  [4:23.968] 

1  [4:15.183] 

1  [4:15.833] 

1  [4:11.019] 

1  [4:20.106] 

1  [4:18.693] 

1  [4:10.257] 

1  [4:16.279] 

1  [4:21.452] 

1  [4:13.618] 

1  [4:21.283] 

1  [4:20.362] 

1  [4:24.693] 

1  [4:43.299] 

1  [4:23.515] 

1  [4:24.043] 

1  [4:23.977] 

1  [4:31.433] 

1  [4:37.795] 

CT3  
1  [3:54.369] 

1  [3:54.583] 

1  [4:00.091] 

1  [4:02.735] 

1  [4:01.055] 

1  [4:07.412] 

1  [3:59.059] 

1  [4:02.470] 

1  [4:14.905] 

1  [4:04.799] 

1  [4:08.008] 

1  [4:09.603] 

1  [4:12.826] 

1  [4:11.738] 

1  [4:15.965] 

1  [4:07.738] 

1  [4:12.374] 

1  [4:12.690] 

1  [4:05.836] 

1  [4:12.809] 

1  [4:18.005] 

1  [4:16.248] 

1  [4:17.860] 

1  [4:15.989] 

1  [4:14.214] 

1  [4:12.516] 

1  [4:17.402] 

1  [4:48.178] 

1  [4:25.218] 

1  [4:28.166] 

1  [4:41.764] 

CT4  
1  [3:54.655] 

1  [4:20.064] 

1  [4:00.059] 

1  [3:55.902] 

1  [4:01.286] 

1  [4:05.314] 

1  [3:55.443] 

1  [4:00.972] 

1  [4:02.818] 

1  [4:01.252] 

1  [4:03.922] 

1  [4:12.685] 

1  [4:11.005] 

1  [4:07.566] 

1  [4:09.291] 

1  [4:07.899] 

1  [4:08.606] 

1  [4:10.084] 

1  [4:10.229] 

1  [4:14.058] 

1  [4:16.103] 

1  [4:12.308] 

1  [4:12.943] 

1  [4:10.916] 

1  [4:11.744] 

1  [4:23.838] 

1  [4:22.304] 

1  [4:23.947] 

1  [4:33.454] 

1  [4:23.598] 

1  [4:34.194] 

CT5  
1  [4:01.369] 

1  [4:01.614] 

1  [3:58.852] 

1  [3:55.928] 

1  [4:05.209] 

1  [4:04.320] 

1  [4:05.545] 

1  [4:05.671] 

1  [4:20.549] 

1  [3:59.569] 

1  [4:07.339] 

1  [4:07.135] 

1  [4:12.661] 

1  [4:22.539] 

1  [4:15.230] 

1  [4:05.676] 

1  [4:13.478] 

1  [4:16.182] 

1  [4:09.691] 

1  [4:15.586] 

1  [4:21.733] 

1  [4:13.836] 

1  [4:15.217] 

1  [4:10.793] 

1  [4:12.150] 

1  [4:17.564] 

1  [4:18.739] 

1  [4:23.716] 

1  [4:29.541] 

1  [4:24.419] 

1  [4:31.150] 

CT6  
1  [3:56.733] 

1  [3:54.658] 

1  [4:01.633] 

1  [3:53.425] 

1  [4:06.423] 

1  [4:03.251] 

1  [4:23.217] 

1  [4:05.693] 

1  [4:00.673] 

1  [4:06.415] 

1  [4:05.056] 

1  [4:07.004] 

1  [4:09.978] 

1  [4:10.311] 

1  [4:09.517] 

1  [4:09.016] 

1  [4:13.268] 

1  [4:12.550] 

1  [4:36.313] 

1  [4:15.011] 

1  [4:14.488] 

1  [4:12.659] 

1  [4:11.839] 

1  [4:06.281] 

1  [4:45.490] 

1  [4:15.351] 

1  [4:22.204] 

1  [4:17.385] 

1  [4:22.576] 

1  [4:28.755] 

1  [4:35.854] 

CT7  
1  [4:03.321] 

1  [3:59.229] 

1  [3:59.812] 

1  [3:57.581] 

1  [4:06.377] 

1  [4:02.870] 

1  [4:03.068] 

1  [4:04.310] 

1  [4:01.667] 

1  [4:06.498] 

1  [4:05.722] 

1  [4:09.284] 

1  [4:11.720] 

1  [4:16.204] 

1  [4:12.307] 

1  [4:26.080] 

1  [4:11.599] 

1  [4:09.848] 

1  [4:12.624] 

1  [4:19.054] 

1  [4:06.009] 

1  [4:19.565] 

1  [4:16.303] 

1  [4:21.954] 

1  [4:12.691] 

1  [4:14.970] 

1  [4:21.362] 

1  [4:33.254] 

1  [4:29.110] 

1  [4:34.617] 

1  [4:37.465] 

CT8  
1  [4:02.245] 

1  [3:59.619] 

1  [4:01.897] 

1  [4:01.599] 

1  [4:05.620] 

1  [4:06.182] 

1  [4:08.698] 

1  [4:04.758] 

1  [4:00.485] 

1  [4:06.487] 

1  [4:06.854] 

1  [4:15.283] 

1  [4:08.256] 

1  [4:11.837] 

1  [4:20.240] 

1  [4:10.692] 

1  [4:15.899] 

1  [4:10.417] 

1  [4:07.608] 

1  [4:14.945] 

1  [4:06.548] 

1  [4:16.900] 

1  [4:14.737] 

1  [4:27.437] 

1  [4:14.609] 

1  [4:12.003] 

1  [4:17.977] 

1  [4:23.570] 

1  [4:32.269] 

1  [4:35.901] 

1  [4:38.399] 

CT9  
1  [4:01.601] 

1  [4:00.335] 

1  [4:02.749] 

1  [4:03.283] 

1  [4:03.253] 

1  [4:03.290] 

1  [4:03.241] 

1  [4:04.417] 

1  [4:02.283] 

1  [4:05.796] 

1  [4:03.953] 

1  [4:15.025] 

1  [4:10.716] 

1  [4:10.769] 

1  [4:07.314] 

1  [4:15.919] 

1  [4:11.518] 

1  [4:09.449] 

1  [4:28.495] 

1  [4:15.020] 

1  [4:12.800] 

1  [4:17.193] 

1  [4:18.895] 

1  [4:14.580] 

1  [4:11.674] 

1  [4:09.560] 

1  [4:21.140] 

1  [4:22.049] 

1  [4:33.744] 

1  [4:32.871] 

1  [4:34.184] 

CT10  
1  [4:06.041] 

1  [4:03.803] 

1  [4:00.649] 

1  [4:04.637] 

1  [4:05.144] 

1  [4:02.444] 

1  [4:06.090] 

1  [4:08.425] 

1  [3:56.801] 

1  [4:07.423] 

1  [4:03.645] 

1  [4:18.886] 

1  [4:07.961] 

1  [4:10.829] 

1  [4:08.621] 

1  [4:11.703] 

1  [4:09.847] 

1  [4:11.056] 

1  [4:10.475] 

1  [4:16.021] 

1  [4:11.027] 

1  [4:18.527] 

1  [4:16.895] 

1  [4:14.289] 

1  [4:10.317] 

1  [4:27.597] 

1  [4:20.308] 

1  [4:24.484] 

1  [4:33.016] 

1  [4:32.337] 

1  [4:36.309] 

CT11  
1  [4:11.160] 

1  [4:01.232] 

1  [4:00.040] 

1  [4:19.183] 

1  [4:04.956] 

1  [4:00.860] 

1  [4:11.022] 

1  [4:16.492] 

1  [3:58.695] 

1  [4:11.339] 

1  [4:04.615] 

1  [4:20.612] 

1  [4:09.437] 

1  [4:12.160] 

1  [4:11.949] 

1  [4:27.492] 

1  [4:19.215] 

1  [4:13.168] 

1  [4:13.175] 

1  [4:11.075] 

1  [4:18.334] 

1  [4:21.658] 

1  [4:23.265] 

1  [4:19.366] 

1  [4:12.115] 

1  [4:15.394] 

1  [4:22.377] 

1  [4:33.703] 

1  [4:51.716] 

1  [4:47.547] 

1  [4:36.338] 
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Pos 
63 
64 
65 
66 
67 

PIC 
4 

9 

7 

10 

6 

Num. 
433 
437 
528 
436 
401 

Nome 
VERDIGLIONE DAVIDE 

ROTONDO BEATRICE 

GIOACCHINI MASSIMO 

PALOMBO MATTIA 

MANCINI DANIELE 

Classe 
MECUMB 

MEO 

OU_2T 

MEO 

MEAUMB 

Tempo Totale 
50:50.481 

53:28.389 

54:18.844 

55:37.132 

11:25.105 

Diff 
12:06.113 

14:44.021 

15:34.476 

16:52.764 

8 Giri 

CT1  
1  [4:35.716] 

1  [5:15.357] 

1  [4:57.698] 

1  [5:21.457] 

1  [3:36.781] 

CT2  
1  [4:31.504] 

1  [4:53.276] 

1  [4:53.371] 

1  [5:09.893] 

1  [3:53.972] 

CT3  
1  [4:30.620] 

1  [4:54.295] 

1  [4:50.121] 

1  [4:59.414] 

1  [3:54.352] 

CT4  
1  [5:09.476] 

1  [4:52.093] 

1  [4:48.818] 

1  [4:57.111] 

0  [] 

CT5  
1  [4:35.186] 

1  [4:52.222] 

1  [4:50.123] 

1  [4:53.476] 

0  [] 

CT6  
1  [4:33.473] 

1  [4:41.839] 

1  [4:45.869] 

1  [4:59.182] 

0  [] 

CT7  
1  [4:36.252] 

1  [4:41.576] 

1  [4:56.675] 

1  [4:59.991] 

0  [] 

CT8  
1  [4:33.095] 

1  [4:42.896] 

1  [4:58.943] 

1  [4:52.025] 

0  [] 

CT9  
1  [4:35.911] 

1  [4:44.833] 

1  [4:51.690] 

1  [5:00.071] 

0  [] 

CT10  
1  [4:33.897] 

1  [4:53.182] 

1  [4:58.920] 

1  [5:03.691] 

0  [] 

CT11  
1  [4:35.351] 

1  [4:56.820] 

1  [5:26.616] 

1  [5:20.821] 

0  [] 
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